dictorum plenarie, ut premittitur, liabita et recepta omnibus melioribus modo, via, causa, jure et 

forma, quibus melius et efficacius possumus et debemus, ex certa sciencia quitamus, liberamus et 

absolvimus ac quitos, liberates et absolutos pronunciamus solempniter per presentes eisdemque 

finem, quitacionem, liberacionem et absolucionem faeimus et concedimus ac pactum perpetuum de 

ulterius summani hujusmodi ab eisdem non petendo, renunciantes insuper pretextu predictorum 

castri et bonorum per nos, ut premittitur, vendi toru m omni juris actioni et exception! canonici et 

civilis, auxilii, doli, metus, predicte totalis summe non numerate, non habite seu non reeepte, et 

aliis juribus quibuscunque. Et si que littere, scripture, instrumenta, privilegia seu alia documenta 

desuper data aut confecta repperta fuerint, illas et illa ex certa sciencia cassamus, irritamus et 

annullamus nulliusque roboris esse vol um us vel momenti, litteras tarnen, processus, instrumenta, 

script uras et privilegia, in quibus alia bona, res, proprietates extra Curoniam ad ipsam Rigensem 

a) iuol nur irrige Wiederholung des an dritter Stelle vorausgehenden Namens. b) ejusdem / c) manuliter M. 

i) 8 ii. 763. 
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ecclesiam pertinentes et spectantes, pertinencia et spectancia aut alias ipsam quomodolibet con-

cernentes et concernencia inserta sunt, illas et ilia litteras, jura et privilegia, quoad hujusmodi 

bona non vendita, in suo robore inviolabiliter permanere. In quorum omnium et singulorum fidem 

et testimonium premissorum presentes litteras nostras exinde fieri ac per Laurencium notarium 

publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique capituli ac prelibati reveren­

dissimi patris, domini nostri Henninghi archiepiscopi, ut plenus suus consensus ad hoc accessisse 

appareat, sigillorum feci mus appensione communiri. Datum et actum apud dictam ecclesiam Ri-

gensem anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono, indiccione secunda, 

die vero Mercurii einer um, deeima octava mensis Februarii, hora vesperorum vel quasi, pontifica-

tus sanetissimi in Cristo patris, domini nostri Eugenii pape III!1', anno octavo, presentibus ibidem 

discretis viris, dominis Marco Stormhovell et Conrado de Brinken vicariis perpetuis in dicta Ri-

gensi ecclesia, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 
Et ego Laurencius Werner clericus Culmensis diocesis, publicus imperial! auetoritate notarius,